

I.L. Holding ApS

Ørholmvej 28, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 58 53 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Ib Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.L. Holding ApS
Ørholmvej 28
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 30 58 53 56
Stiftet: 10. maj 2007
Hjemsted: Kgs.Lyngby
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
20. regnskabsår

Direktion

Ib Laursen, Direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
statsautoriseret revisor
Fiolstræde 44, 2. th.
1171 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at fungerer som holding selskab, hvor den væsentligste aktivitet er, at investerer i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.369 kr. mod -19.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -905.797 kr. mod 535.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-22.369	-19.651
Andre finansielle indtægter	85.714	557.724
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-969.142</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-905.797	538.073
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.765</u>
Årets resultat	<u>-905.797</u>	<u>535.308</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	235.308
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.405.797</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-905.797</u>	<u>535.308</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>51.718</u>	<u>79.578</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.718</u>	<u>79.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.041.563</u>	<u>8.499.477</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.041.563</u>	<u>8.499.477</u>
Likvide beholdninger	<u>919.562</u>	<u>639.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.012.843</u>	<u>9.218.639</u>
Aktiver i alt	<u>8.012.843</u>	<u>9.218.639</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.372.815	8.778.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>7.997.815</u>	<u>9.203.611</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>15.028</u>	<u>15.028</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.028</u>	<u>15.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.028</u>	<u>15.028</u>
Passiver i alt	<u>8.012.843</u>	<u>9.218.639</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	8.778.612	300.000	9.203.612
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.405.797	500.000	-905.797
	<u>125.000</u>	<u>7.372.815</u>	<u>500.000</u>	<u>7.997.815</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>7.041.563</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-969.142</u>